
届出
順位

1 当選

2 当選

3

4 当選

ア   得         票         総         数

イ   あ ん 分 の 際 切 り 捨 て た 票 数

ウ   いずれの候補者にも属しない票数

エ   有　 効 　投 　票 　数 （ ア ＋ イ ＋ ウ ）

オ   無　 効　 投　 票　 数

カ   投     票     総     数  （ エ ＋ オ ）

キ   持 ち 帰 り ・ 不 受 理 ・ そ の 他

ク   投   票   者   総   数   （ カ ＋ キ ）

53,328

0

0

53,328

2,280

55,608

1

55,609

17,063

日本維新の会 新開　たかまさ 11,908

無所属 たけ　康宏 11,216

令和５年４月９日執行　福岡県議会議員一般選挙
中央区（定数３名）　開票結果

所属党派 候補者氏名 得票数 結果

自由民主党 りゅう　和彦

立憲民主党 原中　まさし 13,141


